[image: image1.wmf][image: image2.png]

Portaria 09/2016
Nomeia Membro da Comissão Permanente de Saúde, Educação e Assistência Social da Câmara Municipal de Bicas e dá outras providências.
O Presidente da Câmara Municipal de Bicas – Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno da Câmara, especialmente em seu art. 59 e;
CONSIDERANDO o pedido do vereador Ailton Moreira Mendes de deixar a Comissão Permanente de Saúde, Educação e Assistência Social;
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear o vereador Francisco Carlos Vicini para membro da Comissões Permanentes de Saúde, Educação e Assistência Social da Câmara Municipal de Bicas, a qual passa a ter por composição os membros descritos no anexo desta Portaria, os quais integrarão as comissões determinadas até 31 de dezembro de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, arquive-se e cumpra-se.

Bicas/MG, 04 de março de 2016
.

Júlio César de Sales Pereira
Presidente

ANEXO ÚNICO

Comissão Permanente de Saúde, Educação e Assistência Social:

Membros Titulares:

I. Francisco Carlos Vicini;
II. Aloysio Barbosa Borges;

III. Sônia Maria Pereira Mattos.
Suplente:
Geraldo Carlos Vieira.
PAGE
2
[image: image3.wmf]Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

_1308651960.unknown